・デザイン変更
・開封方法の変更
・底面に解体用ミシン目追加
・ケースサイズ変更

変　更　前 変　更　後

1. 変更内容

謹啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
このたび、麻薬拮抗剤『ナロキソン塩酸塩静注0.2mg「AFP」』（製造販売元：アルフレッサ ファーマ
株式会社）の包装仕様を変更いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。
引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白
記

包装仕様変更のご案内

ナロキソン塩酸塩静注0.2mg｢AFP｣
麻薬拮抗剤

2024 年 1 月

以上

2. 出荷予定時期等

3. 包装変更品の表示

変更品個装ケースには、しばらくの間  包装変更品  と表示いたします。

【アンプルサイズの変更（高さのみ）】

変　更　前 変　更　後

高さ 53.0mm 高さ 52.0mm

【梱包ケースサイズの変更】

変　更　前 変　更　後

516mm×261mm×159mm

※入数の変更はございません。

495mm×261mm×169mm

【個装ケースの変更】

※なお、今回の変更品の出荷につきましては、上記の時期を予定しておりますが、流通状況により、
　多少変動する可能性もございます。

ナロキソン塩酸塩静注0.2mg｢AFP｣ 1mL×10管 2024年2月中旬NTA0121 2026年3月

変更開始
製造番号品　　名 包　装

274-14081-5

統一商品コード 使用期限 出荷予定時期

ケースサイズ 61mm×19mm×137mm ケースサイズ 60mm×18mm×134mm